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 رئیس محترم دانشکده/ آموزشکده های  فنی وحرفه ای /تربیت بدنی /کشاورزی

 باسلام  و احترام

ضمن اظهار تشکر از زحمات اعضای محترم شوراهای بررسی موارد خاص  استانی و مراکز به اطلاع 

می رساند ، نظر به اینکه اخیرا شورای مرکزی اعلام نموده ، منبعد از پذیرش پرونده هایی که 

 دارای وضعیت خاص نبوده و یا فاقد مدارک و مستندات لازم باشند امتناع خواهد کرد.

بدینوسیله جهت  52/11/38مورخ  3758/715/57لذا ضمن تاکید بر رعایت مفاد بخشنامه شماره 

جلوگیری از مکاتبات غیر ضرور و نیز ممانعت از سردرگمی دانشجویان ، موارد مشروحه ذیل را به 

 ت دقیق در تنظیم و ارسال مدارک اعلام می دارد: منظور رعای

در خصوص بیماری های جسمی و یا روحی و روانی دانشجو ، صرفا بیماری  -1

های مزمن که ابتلای به آن باعث افت تحصیلی دانشجو شده مطمح نظر قرار گیرد 

که در این صورت باید مستند به مدارک  مستدل باشد. در صورت ارائه هرگونه ، 

پزشکی یا استعلاجی به عنوان تائیدیه بیماری ، ملاک پذیرش گواهی ، صرفا  گواهی

مشروط به تخصص مرتبط با نوع بیماری می باشد که درمورد گواهی های  بیماری 

های روحی و روانی ، تاییدیه گروه / اداره / کارشناسی یا دفتر مشاوره دانشجویی 

 مراکز و استانی ضروری خواهد بود .

خانوادگی که الزاما باید بعد از قبولی دانشجو در دانشگاه  شکلاتدر خصوص م -5

و یا خلال تحصیل ، حادث شده باشد. از قبیل بیماری حاد و مزمن پدر ، مادر ، 

همسر مشروط به اینکه منتهی به بستری شدن  ایشان در بیمارستان شده باشد و 

مستدل ، ارسال  همچنین مواردی نظیر طلاق ، احکام قضایی و... علاوه بر مدارک 

 تصاویر تائید شده صفحات شناسنامه دانشجو و افراد زیربط مورد تاکید است.

در صورت وجود هرگونه رای صادره از شورای بررسی موارد خاص دانشکده یا  -8

آموزشکده / استانی / مرکزی ،  تصویر رای مربوطه  به همراه سایر مدارک و مستندات 

 ضرورت دارد.

م جهت ارسال مستندات و مدارک مورد نیاز ، لازم است در خصوص نحوه اقدا -4

تمامی مدارک اعم از فرم خلاصه وضعیت ، ریز نمرات ، مستندات خاص بودن 
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وضعیت دانشجو و دیگر ضمائم مربوطه ، به صورت واضح و خوانا پس از امضاء و 

ی ممهور به مهر دانشکده یا آموزشکده مربوطه،  با مهر و امضای زنده توسط شورا

( ،  PDFاستانی تائید گردیده و ضمن ارسال اسکن آنها ، از طریق سیستم )بصورت 

نسبت به ارسال نسخ اصلی در اسرع وقت توسط پست  پیشتاز یا پیک به این 

 دبیرخانه  اقدام شود .

در خصوص رفع ابهام تعدادی از دانشکده ها و آموزشکده های پسران در مورد  -7

ظر همکاران محترم را به این نکته معطوف می دارد مشکل خدمت نظام وظیفه ،  ن

سال  13دانشجویانی که دارای کارت پایان خدمت ویا معافیت بوده و یا سن آنها به 

تمام نرسیده باشد مشکلی از جهت  نظام وظیفه ندارند. ولی افرادی که دارای 

سنوات معافیت تحصیلی بوده و شرایط تحصیل را به هر علت از دست می دهند ویا 

تحصیل آنها کامل می شود دارای مشکل نظام وظیفه خواهند بود مگر اینکه از 

طریق اداره وظیفه عمومی محل تحصیل خود نسبت به اخذ مجوز )موقت (اقدام 

 نمایند.

 

 

 

 


